UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (PPGCC)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E PLANO DE PESQUISA
DOS CANDIDATOS NO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO DO PPGCC DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, CAMPUS SEDE

EDITAL PROPEG NO. 26/2019

A  Comissão  de  Seleção  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Ciência  da  Computação  da
Universidade Federal do Acre torna público o resultado preliminar da análise de currículo e plano
de pesquisa dos candidatos no processo seletivo para admissão no curso de Mestrado em Ciência da
Computação da Universidade Federal do Acre.

CANDIDATO  CURRÍCULO PLANO DE PESQUISA

ANDRE LUIZ DE QUEIROZ DA SILVEIRA 0.0 3.88

CHRISTIAN PEREIRA LIMA 1.0 8.50

CLEYCIANE FARIAS DE LIMA 0.0 6.25

ELI RODRIGUES DA SILVA 2.65 4.0

ELIAS DA COSTA  LIMA 3.25 4.63

GUSTAVO GONÇALVES CARDIAL 5.1 7.25

JOSÉ ESTEVAM DA SILVA E SILVA 2.4 3.0

JULIANA ABREU DA CUNHA 0.0 7.13

KERSSE JOHNATAN SOUZA CARVALHO 0.0 0.0

LUCIANO TOPOLNIAK 8.5 8.0

MAICO KRAUSE 1.75 9.08

MARCIO DA SILVA 0.0 3.25

MARCOS HENRIQUE MELO DE ARAÚJO 0.0 6.10

SALOMÃO MACHADO MAFALDA 0.0 7.5

SARA ALVES DE ANDRADE 0.0 5.0

SMAYLLE SOBRALINO NOBRE 1.0 7.25

VERIDIANO BARROSO DE SOUZA FILHO 2.25 7.75

Rio Branco – Acre, 20 de Novembro de 2019

Comissão de Seleção do Edital.